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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999 R F 2.9999 93284 ja

KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004 R F 2.9999 109683 ja

MEISSNER Aimée WÜ SSV Ulm 1846 2001 R F 2.9999 522339 ja

SMITH Hannah WÜ TV Oberndorf 2002 L F 2.9999 113883 ja

STAUCH Isabel WÜ SV Böblingen 2008 R F 2.9999 494923 ja

THOMA Chiara BN Heidelberger FC/TSG R. 2006 L F 2.9999 125658 ja

WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf 1956 R F 1.6 83121 ja

WANNENMACHER Anja WÜ TV Oberndorf 1981 R F 1.8 67694 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 1995 L F 2.9999 117462 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 006 8.0000 GER WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf F ja

2. 1 008 6.0000 GER WANNENMACHER Anja WÜ TV Oberndorf F ja

T3. 9 000 0.0000 GER MEISSNER Aimée WÜ SSV Ulm 1846 F ja

T4. 9 000 0.0000 INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T5. 9 000 0.0000 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen F ja

T6. 9 000 0.0000 GER THOMA Chiara BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T7. 9 000 0.0000 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen F ja

T8. 9 000 0.0000 GER STAUCH Isabel WÜ SV Böblingen F ja

T9. 9 000 0.0000 GER SMITH Hannah WÜ TV Oberndorf F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Regio-Cup Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Turnierleitung

Simone Frey
Jochen Fendt
Holger Bühner
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.07. 14:23

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.07. 14:23

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Regio-Cup Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7 / 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

RAHADIAN Ariani Syfitri INA Heidelberger FC/TSG R. 1 V V V 0 V V V 4 6 34 23 0.750 11 2.
WALTER Dagmar GER TV Oberndorf 2 1 2 V 3 V 2 V 1 3 24 31 0.375 -7 6.
WANNENMACHER Anja GER TV Oberndorf 3 0 V V 2 V 0 4 3 3 24 32 0.375 -8 7.
MEISSNER Aimée GER SSV Ulm 1846 4 3 1 4 V V 2 V V 4 30 34 0.500 -4 5.
KOIOU Raphaelia GER SV Böblingen 5 V V V 3 V V V V 7 38 20 0.875 18 1.
STAUCH Isabel GER SV Böblingen 6 1 1 1 4 2 0 V 0 1 14 37 0.125 -23 9.
BÜHNER Theresa GER SV Böblingen 7 4 V V V 4 V 4 V 5 37 22 0.625 15 3.
THOMA Chiara GER Heidelberger FC/TSG R. 8 4 4 V 3 3 4 V 2 2 30 38 0.250 -8 8.
SMITH Hannah GER TV Oberndorf 9 V V V 4 1 V3 3 V 5 31 25 0.625 6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOIOU Raphaelia SV Böblingen 7 8 38 20 0.875 18 Q

2 INA RAHADIAN Ariani Syfitri Heidelberger FC/TSG R. 6 8 34 23 0.750 11 Q

3 GER BÜHNER Theresa SV Böblingen 5 8 37 22 0.625 15 Q

4 GER SMITH Hannah TV Oberndorf 5 8 31 25 0.625 6 Q

5 GER MEISSNER Aimée SSV Ulm 1846 4 8 30 34 0.500 -4 Q

6 GER WALTER Dagmar TV Oberndorf 3 8 24 31 0.375 -7 Q

7 GER WANNENMACHER Anja TV Oberndorf 3 8 24 32 0.375 -8 Q

8 GER THOMA Chiara Heidelberger FC/TSG R. 2 8 30 38 0.250 -8 Q

9 GER STAUCH Isabel SV Böblingen 1 8 14 37 0.125 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 7 8 38 20 0.875 18

2 INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 6 8 34 23 0.750 11

3 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 5 8 37 22 0.625 15

4 GER SMITH Hannah WÜ TV Oberndorf 5 8 31 25 0.625 6

5 GER MEISSNER Aimée WÜ SSV Ulm 1846 4 8 30 34 0.500 -4

6 GER WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf 3 8 24 31 0.375 -7

7 GER WANNENMACHER Anja WÜ TV Oberndorf 3 8 24 32 0.375 -8

8 GER THOMA Chiara BN Heidelberger FC/TSG R. 2 8 30 38 0.250 -8

9 GER STAUCH Isabel WÜ SV Böblingen 1 8 14 37 0.125 -23
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
STAUCH Isabel
WÜ SV Böblingen

GER   5

8
THOMA Chiara
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

 

 

5
MEISSNER Aimée
WÜ SSV Ulm 1846

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SMITH Hannah
WÜ TV Oberndorf

GER  

 

 

3
BÜHNER Theresa
WÜ SV Böblingen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
WALTER Dagmar
WÜ TV Oberndorf

GER  

 

 

7
WANNENMACHER Anja
WÜ TV Oberndorf

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
RAHADIAN Ariani Syfitri
BN Heidelberger FC/TSG R.

INA  

 

Bahn 7

KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER   V

THOMA Chiara
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   11

Bahn 7

MEISSNER Aimée
WÜ SSV Ulm 1846

GER   6

SMITH Hannah
WÜ TV Oberndorf

GER   V

Bahn 8

BÜHNER Theresa
WÜ SV Böblingen

GER   V

WALTER Dagmar
WÜ TV Oberndorf

GER   6

Bahn 8

WANNENMACHER Anja
WÜ TV Oberndorf

GER   8

RAHADIAN Ariani Syfitri
BN Heidelberger FC/TSG R.

INA   V

Bahn 8

KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER   V

SMITH Hannah
WÜ TV Oberndorf

GER   4

Bahn 8

BÜHNER Theresa
WÜ SV Böblingen

GER   V

RAHADIAN Ariani Syfitri
BN Heidelberger FC/TSG R.

INA   6

Bahn 3

KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER   11

BÜHNER Theresa (3)
WÜ SV Böblingen

GER   V
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999

2 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004

3 INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 1995

3 GER SMITH Hannah WÜ TV Oberndorf 2002

8er Tableau

5 GER MEISSNER Aimée WÜ SSV Ulm 1846 2001

6 GER WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf 1956

7 GER WANNENMACHER Anja WÜ TV Oberndorf 1981

8 GER THOMA Chiara BN Heidelberger FC/TSG R. 2006

16er Tableau

9 GER STAUCH Isabel WÜ SV Böblingen 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D IDLER Lucas 0 0 0

D KIENTZLE Jens 0 0 0

INA D RAHADIAN Ariani Syfitri 0 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999

Silber GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004

Bronze INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 1995

Bronze GER SMITH Hannah WÜ TV Oberndorf 2002


